V O T A  
 ET MOTIVA DO-  
 MINORVM DE REGIO  
 CONSILIO REGNI  
 ARAGONVM:

Data in Processu D. Ioannis Muñoz de Gamboa, & aliorum,  
 super apprehensione in articulo  
 litis pendentia.

**N** Dei nomine Amen. Nouerint vniuersi, quod anno com-  
 putato a Natiuitate Domini millesimo sexcentesimo  
 quarto, die vero connumerata decima septima mensis De-  
 zemberis, apud Ciuitatem Casaraugustæ Regni Aragoniæ,  
 & in Camera Regij Consilij interuenerunt Magnifici Do-  
 mini Ioannes Franciscus Torralua Regens Cancellariam,  
 Gaudiosus Azaylla, Dominicus a Vengochea, Thomas  
 Martinez Boclin, & Ioannes de Mirauete Regij Consiliarij. Coram quibus fuit  
 positus Processus don Ioannis Muñoz de Gamboa, & aliorum, super apprehen-  
 sione. In quo quatuor ex dictis Dominis de dicto Regio Cõsilio fuerunt voti  
 & opinionis, quod atten. conten. &c. tenetur, & debet pronuntiare & manda-  
 re fieri contenta in propositione don Martini Ioannis Cabrero, prin. Augustin  
 Ximeno, M. Sada, & Do. Adrian Procur. præstita prius cautione forali, alijs  
 propositionibus Repulsis, referuatis iuribus referuari supplicantibus, neutram  
 partium in expensis condemnando, alia respectiue per Procur. partium sup-  
 plicata locum non habere.

Ex eo & alias, quia ex deductis & probatis in præsentì processu, constat de  
 meliori titulo & dominio don Martini Cabrero, iuxta quod præsens causa iudi-  
 canda est. Apparet enim de certa, indubitata, & irrefragabili vocatione don  
 Martini Cabrero ad bona apprehensa, & suæ substitutionis cassum procul du-  
 bio aduenisse, vigore fideicommissi, substitutionum, & vinculoꝝ testamenti  
 don Gundisalui Cabrero in Processu exhiuit: de cuius bonis & testamenti  
 viribus contouertitur. Constat namq; illum, tempore mortis suæ, verum do-  
 minum & possessorem fuisse bonorum apprehensorum: & in suo testamento,  
 perpetuum vinculum, & fideicommissum graduale & successibum, per plures  
 lineas & gradus distributum, constituere voluisse: cum omnibus clausulis sub-  
 stitutionum (vna dempta vocationis don Martini) per verba indefinita & in-  
 determinata, ad mortes & deficientias vocatorum & positorum in conditio-  
 nes, & nullo modo restricta ad tempus mortis alicuius, transitum faciat ad se-  
 quentium linearum substitutiones; ita vt testator, ex se ipso manifestissime

A

redda-

reddatur: & aperta & euidens eius mens & voluntas appareat, & dilucide ex verbis colligatur, quod quandocumq; prænominati mortui fuerint & defecerint, per illa toties repetita verba (*y en defecto y falta y muerte de los sobre dichos*) sequentes in gradu admitantur.